
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 56 
Din 23 Mai 2017 

privind actualizarea comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor 
publice la nivelul oraşului Buftea 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Adresa Poliţiei Oraşului Buftea privind desemnarea reprezentanţilor în comisia de 

avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice la nivelul oraşului Buftea; 
• Hotărârea Consiliului local nr. 38/28.04.2016 privind constituirea comisiei de avizare a 

cererilor de organizare a adunărilor publice la nivelul oraşului Buftea; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 

În conformitate cu prevederile art. 8 alin. (1) din Legea nr. 60/1991 privind organizarea 
şi desfăşurarea adunărilor publice, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art. 36 alin. 
(1 ), alin. (2) lit.(d), alin. (6) pct. 7 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi al art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art 1. Începând cu data prezentei, comisia de avizare a cererilor de organizare a 
adunărilor publice la nivelul oraşului Buftea va avea următoarea componenţă: 

- Primarul oraşului Buftea - Pistol Gheorghe 
- Secretarul oraşului Buftea - Anghel Liliana Mihaela 
- Reprezentanţi ai Inspectoratului de Jandarmi Judeţean Ilfov - Locotenent Colonel 
Dumitru Dumitru/ Locotenent Colonel Marin Florian/ Locotenent Colonel Alexandru 
Radu/ Locotenent Colonel Iacob Teodor/ Maior Nigai Eugen/ Maior Grigore George; 

- Reprezentanţi ai Poliţiei oraşului Buftea - subcomisar şef de poliţie Chiş Bogdan 
Alexandru/ comisar şef de poliţie Cîrstea Dumitru; 

- Poliţia Locală Buftea: Şef Serviciu Ciuchilan Marian. 
Art.2. În cazul în care membrii Comisiei de avizare a cererilor de organizare a 

adunărilor publice care se defăşoară pe raza administrativ teritorială a oraşului Buftea 
nominalizaţi la art.1, nu pot participa la şedinţele comisiei, aceştia vor fi reprezentaţi de 
înlocuitori, desemnaţi conform dispoziţiilor. 

Art.3. Începând cu data prezentei hotărâri îşi încetează aplicabilitatea Hotărârea 
Consiliului Local al oraşului Buftea nr. 38/28.04.2016 privind aprobarea componenţei comisiei 
de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice. 

Art.4. S ul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
A-N-'='n~ tărâri şi comunicarea acesteia, primarului oraşului Buftea, serviciilor 

"",Je~ a aducerii la îndeplinire, persoanelor interesate şi Instituţiei 

ov)~ 
iii LL Contrasemnează, 

. / E SECRET AR, 
ANGHEL NA- MfHAELA 

u/W~ 
/7 Z-/ 


